[image: ]	工程技术协议V1.0

工程技术要求

[bookmark: 我方签约主体]                  比亚迪汽车有限公司
与
[bookmark: 相对方名称]               深圳市福达通网络科技有限公司

	合同编号：
	[bookmark: 合同编号]

	签订日期：

	签订地点：

[bookmark: _Toc47708271]鉴于
甲方/甲方关联公司比亚迪汽车有限公司于___2021____年___7___月__30_日与乙方签署了合同编码为_______________的《工程承包框架协议》（以下简称“主协议”）。作为比亚迪汽车有限公司的关联公司                       （以下简称“甲方”或“发包方”）依据主协议关联公司适用条款同意在主协议的条件下委托 深圳市福达通网络科技有限公司  （以下简称“乙方”或“承包方”）承接    广播系统   工程。经双方充分协商，订立本技术协议，作为主协议及采购订单（订单号为:  4600010382  ）的附件，以资双方共同遵守。具体内容如下：
[bookmark: _Toc47708272]第一部分  专用条款
1 [bookmark: _Toc47708273]工程概况
1.1 工程名称：  37#、38#厂房广播系统
1.2 工程地点： 比亚迪草堂工业园37#38#厂房
1.3 工程范围：  单厂房面积3万平方米广播系统设计和安装
2 [bookmark: _Toc47708274]合同工期
2.1 计划开工日期 2021.08.10   ，具体以开工通知为准。开工通知的开工日期与计划开工日期不一致的，以开工通知的日期为准。
2.2 计划竣工日期 2021.10.10 。
2.3 工期总日历天数 60  天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。
3 [bookmark: _Toc47708275]工程保修及售后服务
3.1 本工程质量保证期从甲方最终竣工验收合格之日起  1  年。
3.2 [bookmark: _GoBack]在质保范围内，乙方应提供免费的技术支持；当得到甲方的故障通知后，乙方应实施保修义务，在 8小时内响应，并在24小时内给出解决方案，以减少甲方的损失。若维修需要其他配件的由乙方采购并安装调试，48小时内需解决问题；自工程验收报告签定之日起，硬件产品提供两年年的免费保修，出现的一切硬件的质量问题是由乙方提供免费维修和服务，其响应时间为48小时之内并提供48小时的热线服务；保修期过后，乙方提供相同质量的服务，对于合同中设备出现的质量问题，其产品以成本价更换。
3.3 乙方应保证所供工程设备或材料不属于工信部颁布的《国家高耗能落后机电设备淘汰目录》中被淘汰的落后机电产品，否则甲方有权要求乙方对落后产品进行更换或做退货处理。
4 [bookmark: _Toc47708276]双方代表
4.1 甲方派驻一名现场代表，姓名： 石春智  ，联系方式： 15229221805 ，职务：  工程师  。
4.2 乙方派驻一名项目经理，姓名： 王武 ，联系方式：15323791008 ，职务： 工程师。 项目经理应具备履行本合同义务所要求的基本资质要求。
[bookmark: _Toc47708277]第二部分  技术要求

1 [bookmark: _Toc258322545][bookmark: _Toc47708278]设计依据
系统规划设计必须按照国际、国家和本地区的有关标准和规范进行，必须符合：
1.1 GB 50526-2010		《公共广播系统工程技术规范》
1.2 GB 50116-2013		《火灾自动报警系统设计规范》
1.3 GB 50166-2007		《火灾自动报警系统施工及验收》
1.4 GB 50016-2014		《建筑设计防火规范》
1.5 JGJ 16-2008			《民用建筑电器设计规范》
1.6 GB 50168-2006		《电气装置安装工程电缆线路施工验收规范》
1.7 GB 50169-2006		《电气装置安装工程接地装置施工验收规范》
1.8 GB 50254-2014		《电气装置安装工程底低压电器施工验收规范》
1.9 GB/T 14197-2012 	《音频、视频和视听系统互连的优选配接值》
1.10  JGJ 16-2008		《民用建设电气设计规范》
1.11  GB/T 15485-1995	《语言清晰度指数的计算方法》
1.12  GB/T 9396-1996		《传声器的主要性能测量方法》
2 [bookmark: _Toc47708279][bookmark: _Toc258322546]设计、施工范围
2.1 仓储物流厂房内主要工序的员工操作及其休息区域,设计和安装调试一套数字IP网络广播系统；
2.2 收货室内一套广播系统设计和安装调试；
3 [bookmark: _Toc47708280][bookmark: _Toc258322547]交付
3.1 技术要求中所有功能、要求必须满足，广播声音清晰，无回声、窜音，杂音，设备安装布局合理，走线符合国际，国内各种安全技术规范，验收日期为连续运行3个月无异常，具备验收条件，如果3个月内出现非人为故障，验收日期以修复之日起重新计算；
3.2 所有工程制作内容如在验收完成前非甲方变更技术文件引起工程变更，相关责任由乙方承担；
3.3 试运行期间乙方负责对甲方操作维护人员进行基础内容及调试操作培训，并提供设备的操作维护说明，方法等技术资料，并提供操作规程和设备日常维护点检表，自动化系统一般故障排除培训；
3.4 工程竣工需提交所有广播设备完整的设备说明书一套、数字网络广播的系统图、定点安装布点接线图。培训室内会议系统、班组园地、前台定时播放设备的系统图、完整接线图现场实际设备及布线CAD和纸版图纸，所有此工程安装设备的实际配置详细清单。
4 [bookmark: _Toc47708281][bookmark: _Toc258322548][bookmark: _Toc258322549]系统要求
4.1 广播按功能分日常背景音乐播放，话筒寻呼广播，信息播报；
4.2 背景音乐播放（MP3播放器，或插U盘，PC播放器等）。音乐播放不限格式，各个分区要求能定时、同时播放不同的节目，工厂的各区域要求能既可以定时播放广播室的节目，也可以临时插播节目，同时具有多套节目播放；
4.3 收货室安装呼叫设备，可呼叫整个车间、卸货平台喇叭；
4.4 背景音乐的主要作用是掩盖噪声并创造轻松愉快的氛围。扬声器分散均匀布置，无明显声源方向性，且音量适宜，不影响人群正常交谈，是优化环境的重要手段之一。
4.5 [bookmark: _Toc47708282][bookmark: _Toc258322552]公共广播音响系统的紧急广播功能作为消防报警及联动系统在紧急状态下用于疏散广播的设施，以保证在紧急情况发生时，可以利用其提供足以让建筑物内可能涉及的人群能清晰地听到警报、疏导的语音.
4.6 厂房整个划分为 4个区，每个区可实现独立控制和管理，同时也具备同步控制。
4.7 系统采用IP网络的扩音管理系统，管理中心采用模块化结构，插入／互连功能不仅可以精确地满足用户当前的需要，也可以满足用户今后修改和扩展的需要。
4.8 采用高性能的音源，放大器对语言和音乐都有高品质的还原。
4.9 背景音乐和紧急广播系统向厂区的公共场所提供背景音乐和公共传呼服务，具有火灾紧急广播功能。
4.10 背景音乐和紧急广播控制系统应共用扬声器，所有广播区域平时播放背景音乐，一旦被某区内的火警信号触发（或按其它信号试验性触发），广播主机应自动控制相关区内的所有扬声器播放。
4.11 定压式输出保证每个扬声器音量一致。
4.12 所有线材不能裸漏在外，必须严格按照施工标准来完成。

5 其它
5.1 在保证节能、环保和低成本的基础上，提倡使用新产品、新工艺；
5.2 乙方在验收、核算时须提供经计量部门检验合格的仪器、仪表和相关工具；
5.3 根据建设部颁发的《建筑设计防火规范》要求，在本装饰工程中必须采用阻燃性材料和难燃性材料。
6 系统设备方案相关信息
6.1 广播系统设计为数字网络广播系统一套，主要设备选用Dekesi/德克思品牌，由服务器、音源设备、话筒、终端设备、扬声器等组成，主机房配置监听音箱，可监听各终端播放内容和音量大小；整个广播系统可无人值守定时自动控制系统电源开/关功能，紧急情况下可自动打开系统设备电源；
6.2 广播室内系统安装采用机架安装，控制系统图形化操作界面，简单易学；用触屏操作，使用方便，同时也可外接鼠标、键盘；
6.3 扬声器宜用质量可靠，结构简单，价格便宜，且便于施工，美观的扬声器。吊顶区域为吸顶喇叭，车间公共走道选用防水音柱。扬声器声音必须适合厂区嘈杂作业环境，做到声音清晰，无回声，杂音等。
6.4 对于广播安装区域的喇叭，若该区域出现盲区，乙方应无条件进行调整或增补，保证无盲区；
6.5 IP网络广播系统，传输线路采用基于光纤网络传输，传输信号采用IP压缩数据包传输，保证信号传输不受距离限制，保证信号到达每个广播点的质量如一。室内广播线采用RVV2×1.5护套喇叭线，线路采用穿管天花暗藏敷设，布线要求走线槽和金属线管布线并在金属线管上刷防火涂料。
6.6 收货室内安装音响一套，其中扩声系统扬声器、功放SE Audiotechnik/德国、调音设备、数字效果器选用Soundcraft品牌，点播设备选用音创品牌，无线麦克风选用ELEG/艺高品牌。
6.7 本次工程所有包含项目布线要求走线槽和金属线管，室内线路采用穿管天花暗藏敷设，走线美观、符合国标要求。
6.8 本工程所提供设备做好标识，所有接线端子处做好统一规格标牌，指示电路来源与去处。
6.9 数字广播系统主要设备配置清单如下：
	序号
	设备名称
	型号
	数量
	单位
	品牌

	1
	IP网络音箱
	D-2936
	3
	只
	Dekesi/德克思

	2
	IP网络功放
	D-2580
	10
	台
	Dekesi/德克思

	3
	IP网络功放
	D-2550
	2
	台
	Dekesi/德克思

	4
	IP网络话筒
	D-2110
	3
	台
	Dekesi/德克思

	5
	播放器
	D-8603
	1
	台
	Dekesi/德克思

	6
	IP网络消防采集器
	D-2212
	1
	台
	Dekesi/德克思

	7
	IP网络音频采集器
	D-2204
	1
	台
	Dekesi/德克思

	8
	控制主机
	D-2017
	1
	台
	Dekesi/德克思

	9
	音柱
	D-883
	100
	台
	Dekesi/德克思

	10
	音柱
	D-882
	18
	台
	Dekesi/德克思

	11
	音柱
	D-384
	8
	台
	Dekesi/德克思

	12
	千兆网络交换机
	S1224
	2
	台
	华三

	13
	光纤收发器
	工业级
	2
	对
	定制

	14
	广播线
	2*1.5
	4800
	米
	金诚

	15
	线管
	国标
	3500
	米
	金属线管

	16
	12芯光纤
	GYTA－12B
	400
	米
	烽火

	17
	光纤铺设及熔纤

	1
	批
	人工

	18
	网线
	国标
	925
	米
	TP-LINK

	19
	壁柜
	WR6409
	10
	台
	图腾

	20
	机柜
	DR6642
	2
	台
	图腾

	21
	安装调试

	1
	批
	人工

	序号
	设备名称
	型号
	数量
	单位
	品牌

	1
	音箱
	K-121
	2
	只
	SE Audiotechnik/德国

	2
	功放
	MA2600
	1
	台
	SE Audiotechnik/德国

	3
	调音台
	EPM8
	1
	台
	Soundcraft

	4
	效果器
	M350
	1
	台
	丹麦/TC

	5
	电源时序器
	PS810
	1
	台
	MINGSOUND

	6
	无线话筒
	U880
	1
	台
	ELEG/艺高

	7
	点歌机
	H80/3T
	1
	套
	音创

	8
	安装调试

	1
	批
	人工

6.10 乙方需提供资料清单表：
	乙方需提供资料清单(包括但不限于以下)

	序号
	名称
	数 量

	1
	系统整体设计方案说明书
	1项

	2
	本项目总工程量清单
	1项

	3
	装修平面布置图等
	1项

	4
	电气系统图
	1项

	5
	材料、设备的质量合格证明
	1项

6.11 方案的设计认可
6.11.1 乙方完成设计后，应将设计方案提交给甲方，由甲方确认。甲方对方案设计的认可并不代表乙方最终提供的设备完全符合本项目的具体要求。
6.11.2 如乙方的设计没有达到预期要求，按商务合同赔偿。
6.11.3 由乙方提供的广播设备，均经过安全设计，符合国际标准。
7 [bookmark: _Toc47708291]现场施工部分
7.1 [bookmark: _Toc325369060][bookmark: _Toc325369061]施工前准备：
7.1.1 正式施工前，所有施工方案及施工图纸均需确定，形成书面文件，不得随意变更；
7.1.2 重视图纸会审，多方面复核（甲方相关负责人需全程参与），确保施工顺利进行；
7.1.3 所有发放到施工现场的图纸据需要设计方、需求方及承建方负责人签字确认，一式三份，没有签字的施工图纸一律不得作为施工图纸，施工图纸上需要标明有效期，过期图纸需进行更换；
7.1.4 如有施工图需要变更，变更需求需经需求方经理签字确认，新图纸发放到现场后旧图纸需要进行及时回收，不允许同一施工项目在施工现场存有多个版本的施工图纸;
7.1.5 施工单位在施工过程中对图纸有疑问之处，需联系需求方及设计方解释清楚后，进行施工，若无反馈则视为已充分了解设计意图，能够按设计要求进行施工；
7.1.6 [bookmark: _Toc325369062]设计方应对施工方进行不下于两次的施工设计方面的培训，以保证施工单位充分了解设计方及需求方的设计意图，三方应实时进行切实有效的沟通，以保证后续施工的顺畅。
7.2 施工用地
7.2.1 提前确定施工临时用地需求，做好施工现场场地安排，合理布置施工现场，严格按照公司管理规定要求布置临时用电、用气，其线路、管路要井然有序；
7.2.2 部分施工项目需在生产车间内进行，施工前必须按照甲方要求施工。现场做好防护，完工后及时清理现场；
7.2.3 施工现场应按照不同的制作类别进行区域划分，切实保证所制作产品的完好，并要有效防止金属屑对相关工装产品的污染；
7.3 施工现场5S
7.3.1 施工单位在现场施工过程要负责好各自施工区域的5S，必须配1-2名专门的清洁工，每天及时处理加工完的碎屑、废料，工程中所产生的可回收废料由乙方按照甲方的要求分类打包，并转移到甲方指定位置；可回收废料由甲方处理，不可回收废料由乙方处理；现场保持整洁、有序；
8 [bookmark: _Toc47708293]材料/设备、隐蔽工程的检验
8.1 材料/设备的检验为外观检验，主要核对材料/设备的品牌，规格是否与协议相符，不能对抗在工程验收/使用过程中发现的材料/设备缺陷。若甲方在工程验收/使用过程中发现乙方已将不符合合同要求的材料/设备使用至本工程中，乙方应负责将其更换为质量和规格符合要求的材料/设备，由此造成的损失由乙方负责赔偿
8.2 凡工程处于隐蔽性结构施工或（及）政府相关规定需进行中间验收的，乙方自检后应及时通知甲方或（及）有关政府部门进行检查验收，相关人员验收合格后，乙方才可进行隐蔽和继续施工。若检验不合格，乙方应按照主协议第9条相关规定进行整改及承担责任。
9 [bookmark: _Toc47708294]其他
9.1 除非有甲方的书面同意，否则乙方不得将其任何合同权利或义务转给第三方。
9.2 本协议所指书面形式，包括但不限于根据合同发生的手写、打印、复写、印刷的各种通知、任命、委托、证书、签证、备忘录、会议纪要、函件、及经过确认的图纸等作为本合同的组成部分。
9.3 如本协议条款发生变更或有未尽事宜，经甲乙双方确认，以书面形式签订补充协议予以确认。
9.4 本协议内容与主协议、采购订单约定不一致的，以本协议的约定为准。
9.5 本协议一式三份，甲方两份、乙方一份，每份具有同等效力，自双方签字盖章之日起生效。

（以下无正文）
注：下方签字处，请由法定代表人或授权代表签字。

	甲方：
	[bookmark: 我方签约主体_1]
	乙方：
	[bookmark: 相对方名称_1] 深圳市福达通网络科技有限公司

	地址：

	地址：
	  深圳市龙岗区龙岗街道平南社区龙岗大道6038号五洲新天地3栋B区401四楼428-429

	法定代表人：

	法定代表人：
	  徐孟兰

	授权代表：

	授权代表：
	 周涛

	签字：

	签字：

	日期：

	日期：

保密信息		 第7页 /共 10页
image1.jpeg